
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2019 - PR 25/201925/201912/03/2019Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ESN TRANSPORTES LTDA     (10432)1 TRANPORTE DE ALUNOS: LINHA 30 - PERÍODO MATUTINO:COM SAÍDA DO (A) PRIMEIRO (A) ALUNO (A) DA  LINHAZAMIGNAN FAMILIA PARIZ, LINHA ZOLDAN FAMILIA ENDERLE,LINHA NOVA FAMILIA ASOLINI, VILA GAUCHA, SEGUINDOPELA LINHA PINHAL COM RETORNO ATÉ A  EEB PROF.JUREMA SAVI MILANEZ SENDO UMA VIAGEM AO DIA (COMIDA E VOLTA)PELO MESMO TRAJETO.TRANSPORTE DE ALUNOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINOFUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO ESPECIAL. OTRANSPORTE DEVERÁ SER REALIZADO GRATUITAMENTE ATODOS OS ALUNOS DO TRAJETO ACIMA.  QUILOMETRAGEMESTIMADA PARA O PERÍODO LETIVO É DE 9.562 KM( NOVEMIL QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS  KM). LIMITE MÁXIMODE COTAÇÃO DO ITEM POR KM RODADO R$ 3,24 (TRÊSREAIS E VINTE QUATRO CENTAVOS), PARA VEÍCULOS COMCAPACIDADE MINIMA DE 14 (QUATORZE ) LUGARES. - Marca:ESN TRANSPORTES
km 9.562,00  0,0000 2,90    27.729,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

25/201925/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL25/03/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DEALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDE MUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO E EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, NO PERÍODO LETIVO DE 2019.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   25   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2019 - PR 25/201925/201912/03/2019Folha:  2/3

ESN TRANSPORTES LTDA     (10432)2 TRANSPORTE DE ALUNOS: LINHA 31 - PERÍODO VESPERTINO:COM SAÍDA DO (A)  PRIMEIRO  (O) ALUNO (A) DA  LINHASACHET FAMILIA DE FELISBERTO WEBER ,AÇUDES DOGASPARI, PASANDO PELA COMUNIDADE DE SÃO JOSÉ,LINHA SANTA TEREZINHA FAMILIA DALARIVA, LINHA TATUFAMILIA SOTORIVA, FAMILIA DE SALETE FAGUNDES, LINHASÃO SEBASTIÃO, ENCRUZILHADA DA LINHA MANOEL MAYER,VILA GAÚCHA FAMILIA OLIVIO CORTINA, RETORNANDO PELALINHA PINHAL FAMILIA DE ELOI BARPI  ATÉ A ESCOLA PROF.JUREMA SAVI MILANEZ. (VESPERTINO)IDA E VOLTA PELOMESMO TRAJETO.TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINOFUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO ESPECIAL DOTRAJETO ACIMA. O TRANSPORTE DEVERÁ SER REALIZADOGRATUITAMENTE A TODOS OS ALUNOS DO TRAJETOCITADO. QUILOMETRAGEM ESTIMADA PARA O ANO LETIVODE 17.768  KM  (DEZESSETE MIL SETECENTOS E SESSENTAE OITO  KM). LIMITE MÁXIMO DE COTAÇÃO DO ITEM POR KMRODADO R$ 3,24 (TRÊS REAIS E VINTE QUATRO CENTAVOS)PARA VEÍCULO COM CAPACIDADE DE 16  (DEZESSEIS )LUGARES. - Marca: ESN TRANSPORTES

km 17.768,00  0,0000 2,84    50.461,12

3 TRANSPORTE DE ALUNOS: LINHA 32 - PERÍODO MATUTINOCOM SAÍDA DO (A) PRIMEIRO (A) ALUNO (A) DA LINHA SALTOSAUDADES, LINHA SERRA ALTA FAMILIA STRAPASSON,PASSANDO PELA COMUNIDADE DA LINHA FORTALEZA,COOPERALFA, LINHA CAMARGO FAMILIAS NEGRI E DEZORDI,LINHA PARA PEDRO RETORNANDO ATÉ A ESCOLA PROF.JUREMA SAVI MILANEZ. SENDO IDA E VOLTA PELO MESMOTRAJETO.TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINOFUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO ESPECIAL DOTRAJETO ACIMA. O TRANSPORTE DEVERÁ SER REALIZADOGRATUITAMENTE A TODOS OS ALUNOS DO TRAJETOCITADO. QUILOMETRAGEM ESTIMADA PARA O ANO LETIVODE 7.344  KM  (SETE MIL TREZENTOS E QUARENTA EQUATRO  KM). LIMITE MÁXIMO DE COTAÇÃO DO ITEM PORKM RODADO R$ 3,24. (TRÊS REAIS E VINTE QUATROCENTAVOS) PARA VEÍCULO COM CAPACIDADE DE 12  (DOZE) LUGARES. - Marca: ESN TRANSPORTES
km 7.344,00  0,0000 3,24    23.794,56

Quilombo,   25   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2019 - PR 25/201925/201912/03/2019Folha:  3/3

ESN TRANSPORTES LTDA     (10432)4 TRANSPORTE DE ALUNOS: LINHA 33- PERÍODO MATUTINO:COM SAÍDA DO (A) PRIMEIRO (A) ALUNO (A )DA LINHA VISTAALEGRE FAMILIA DANILO ZANELLA, RETORNANDO NACOMUNIDADE PASSANDO PELO MERCADO ZAMBIAZZI,COOPERALFA, LINHA MINISTRO CONDER FAMILIA  DE LUCASLUCKMAN PASINATO,RETORNANDO PARA RODOVIA SC 157FAMILIA DE PEDRO ORSO RETORNANDO PELA SC 157,ACESSO SUL FAMILIA IEDA PIAIA, FAMILIA POSSA EMICHELON ATÉ A ESCOLA PROF. JUREMA SAVI MILANEZ.IDAE VOLTA PELO MESMO TRAJETOTRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINOFUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO ESPECIAL DOTRAJETO ACIMA. O TRANSPORTE DEVERÁ SER REALIZADOGRATUITAMENTE A TODOS OS ALUNOS DO TRAJETOCITADO. QUILOMETRAGEM ESTIMADA PARA O ANO LETIVODE 6.995 KM  (SEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCOKM). LIMITE MÁXIMO DE COTAÇÃO DO ITEM POR KMRODADO R$ 3,24  (TRÊS REAIS E VINTE QUATRO CENTAVOS)PARA VEÍCULO COM CAPACIDADE DE 14  (QUATORZE )LUGARES. - Marca: ESN TRANSPORTES

km 6.995,00  0,0000 3,24    22.663,80

Total do Fornecedor: 124.649,28Total Geral: 124.649,28

Quilombo,   25   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


